

Cenník DREVNÉ PELETY A DOPRAVA

Cenník platný od 12.07.2024

DREVNÉ PELETY

15 kg vrecká (bez palety)			
ENplus A1 do 0,7%			
Odber	bez DPH	DPH 20%	s DPH
1 - 20 vreciek	4,50 €	0,90 €	5,40 €
21 - 67 vreciek	4,00 €	0,80 €	4,80 €
Cena za 1 tonu (na paletách)			
1,05 - 6,3 t	235,00 €	47,00 €	282,00 €
7,35 - 23,1 t	230,00 €	46,00 €	276,00 €
24,15 t (1 kamión)	223,00 €	44,60 €	267,60 €

DREVNÉ PELETY

Big bagy (bez palety) 1000 kg			
I. trieda do 0,7%			
Odber	Cena za 1 big bag		
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
do 6 ton	230,00 €	46,00 €	276,00 €
od 7 ton	225,00 €	45,00 €	270,00 €

DREVNÉ PELETY

Voľne sypané pelety - cisterny			
ENplus A1 do 0,7%			
Odber	Cena za 1 t		
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
do 6 ton	225,00 €	45,00 €	270,00 €
6,5 t - 17,5 t	215,00 €	43,00 €	258,00 €
II. trieda do 1,5%			
Odber	Cena za 1 t		
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
do 6 ton	220,00 €	44,00 €	264,00 €
6,5 t - 17,5 t	210,00 €	42,00 €	252,00 €

DOPRAVA

DOPRAVA

DOPRAVA

Valník EUROCARGO do 6,3 tony

zadná hydraulická plošina		
Cena za 1 km		
bez DPH	DPH 20%	s DPH
1,20 €	0,24 €	1,44 €



Min. cena za dopravu Eurocargom je 20€ s DPH

Dodávkové vozidlo Transit do 1005 kg (67 vr.)

Cena za 1 km		
bez DPH	DPH 20%	s DPH
0,20 €	0,04 €	0,24 €



Min. cena za dopravu dodávkou je 10€ s DPH

Cisterna do 11,5 tony a do 17,5 tony

pneumatické vyprázdňovanie peliet -
vytláčenie vážneho lístka

Cena za 1 km			
	bez DPH	DPH 20%	s DPH
11,5 t	1,80 €	0,36 €	2,16 €
17,5 t	2,20 €	0,44 €	2,64 €

minimálny odber - 4 tony

nafúkanie priamo do skladu -
nutnosť zabudovanej rýchlospojky!



Uvedené ceny platia pri jednorázovom odbere
Nie je možné objednané množstvo odobrať na viac krát
Pri cene dopravy je potrebné rátať cestu TAM a SPÄŤ.
Hodnoty 0,7% a 1,5% určujú obsah popola v peletách
Drevné pelety majú certifikát kvality ENplus A1 dostupný na www.biopel.sk

Všetky odbery sa objednávajú prostredníctvom vyplneného objednávkového formulára na www.biopel.sk
s platbou vopred na základe predfaktúry alebo prostredníctvom obchod@biopel.sk